Персональный состав педагогических работников 

Кадровое обеспечение образовательного процесса
	Наименование должности
	Численность работников
	Штатных
	Внутреннее совмещение
	Высшее  проф.
образование
	Среднее проф.
образование

	     Всего педагогических работников
	8
	7
	1
	5
	3

	из них:
	
	
	
	
	

	директор
	1
	1
	
	1
	

	зам. директора
	2*0,5
	0,5
	
	2
	

	преподаватель
	6
	6
	1
	3
	3

	концертмейстер
	
	
	
	
	







Руководящие работники ДШИ (ДМШ, ДХШ) в соответствии со штатным расписанием

	Должность
	Фамилия
Имя Отчество
	 Дата рождения (число, месяц, год)
	Образование, учебное заведение, год окончания
	Специальность, квалификация по диплому
	 Стаж 
   работы      руко-лем
	Педаг.
 стаж
	Категория в должности преподавателя, год присвоения
  

	Директор
	Кравцова Любовь Алексеевна
	07.03.1970
	Высшее
ЧГИИК
1993
	Культурно-просветительная работа и организация самодеятельного творчества. Организатор самодеятельного творчества, руководитель народного хора
	19 лет
	20 лет
	 II категория Декабрь 2012г.

	Зам директора по КВР с 01.01.  2015
	Комарова Светлана Александровна 
	20.10.1967
	Высшее Уральска академия гос. службы. 2010
СС-КПУ 1987г

	 Менеджер.

Руководитель самодеятельного театрализованного коллектива 
	16 лет
	0
	нет



